

**Gavin Berns**  
**Am Anger 18**  
**47475 Kamp Lintfort**  
**Germany**

Alubogencenter.de  
Inh. Rolf Brendemühl  
Hamburger Straße 4b  
21244 Buchholz i.d.N.  
Tel: +49 (0) 4181 137352

Email: info@alubogencenter.com

USt-ID: DE815479160

**Rechnung 10257**

**Kunde:** 5259  
**Auftrag:** 5280  
**Rechnung:** 10257  
**Zahlungsweise:** Paypal  
**Auftragsdatum:** 07.12.25  
**Rechnungsdatum:** 08.12.2025  
**Leistungsdatum:** 08.12.25



| Versandadresse   |  | Rechnungsadresse   |       |       |           |
|--|--|--|-------|-------|-----------|
| Gavin Berns<br>Am Anger 18<br>47475 Kamp Lintfort<br>Germany |  | Gavin Berns<br>Am Anger 18<br>47475 Kamp Lintfort<br>Germany |       |       |           |
| Pos.   | Artikelbezeichnung   | Preis/Stk.   | MwSt. | Menge | Total     |
| 1  | 90° Alu Rohrbogen 32 x 3 mm, r=33,5 mm, BA3, ähnl. DIN 2605 ,<br>aus EN AW-6060, AlMgSi0,5, mit glatten Enden<br><i>Art.-Nr. 4066077003050</i> | 16,17 EUR  | 19 %  | 3     | 48.51 EUR |
| Zwischensumme  |  |  |       |       | 48,51 EUR |
| Versand (nach DE)  |  |  |       |       | 7,50 EUR  |
| inkl. USt. (DE) 19,00%                                       |  |  |       |       | 8,94 EUR  |
| Summe (Netto)  |  |  |       |       | 56,01 EUR |
| Gesamtsumme, netto: 47,07 EUR                                |  |  |       |       |           |

**Der Betrag wurde per Paypal bezahlt.**

**Bankverbindung:**

Rolf Brendemühl | Postbank Hamburg | BLZ: 20010020 | Konto Nr. 108780202 | IBAN: DE37200100200108780202 | BIC: PBNKDEFFXXX

**B+G Metall GmbH & Co. KG**  
**Daniel Wilhelm**  
**Obere Talstraße 5**  
**72172 Sulz am Neckar - Renfrizhausen**  
**Germany**

Alubogencenter.de  
Inh. Rolf Brendemühl  
Hamburger Straße 4b  
21244 Buchholz i.d.N.  
Tel: +49 (0) 4181 137352

Email: info@alubogencenter.com

USt-ID: DE815479160

## Rechnung 10258

**Kunde:** 5260  
**Auftrag:** 5281  
**Rechnung:** 10258  
**Zahlungsweise:** Paypal  
**Auftragsdatum:** 08.12.25  
**Rechnungsdatum:** 08.12.2025  
**Leistungsdatum:** 08.12.25



### Versandadresse

B+G Metall GmbH & Co. KG  
Daniel Wilhelm  
Obere Talstraße 5  
72172 Sulz am Neckar - Renfrizhausen  
Germany

### Rechnungsadresse

B+G Metall GmbH & Co. KG  
Daniel Wilhelm  
Obere Talstraße 5  
72172 Sulz am Neckar - Renfrizhausen  
Germany  
USt-ID: DE289150949

| Pos.                          | Artikelbezeichnung   | Preis/Stk. | MwSt. | Menge | Total             |
|-------------------------------|--|------------|-------|-------|-------------------|
| 1                             | 90° Alu Rohrbogen 30 x 3 mm, r=33,5 mm, BA3, ähnl. DIN 2605 ,<br>aus EN AW-6060, AlMgSi0,5, mit glatten Enden<br><i>Art.-Nr. 4066077001230</i> | 15,50 EUR  | 19 %  | 30    | 465.00 EUR        |
| <b>Zwischensumme</b>          |  |            |       |       | 465,00 EUR        |
| <b>Versand (nach DE)</b>      |  |            |       |       | 7,50 EUR          |
| <b>inkl. USt. (DE) 19,00%</b> |  |            |       |       | 75,44 EUR         |
| <b>Summe</b>                  |  |            |       |       | <b>472,50 EUR</b> |

Gesamtsumme, netto: 397,06 EUR

**Der Betrag wurde per Paypal bezahlt.**

### Bankverbindung:

Rolf Brendemühl | Postbank Hamburg | BLZ: 20010020 | Konto Nr. 108780202 | IBAN: DE37200100200108780202 | BIC: PBNKDEFFXXX

Sebastian Stehr  
Märzenweg 14  
90411 Nürnberg  
Germany

Alubogencenter.de  
Inh. Rolf Brendemühl  
Hamburger Straße 4b  
21244 Buchholz i.d.N.  
Tel: +49 (0) 4181 137352

Email: info@alubogencenter.com

USt-ID: DE815479160

## Rechnung 10259

Kunde: 5261  
Auftrag: 5282  
Rechnung: 10259  
Zahlungsweise: eBay Payment  
Ebay Auktion: 387351047425  
Auftragsdatum: 08.12.25  
Rechnungsdatum: 08.12.2025  
Leistungsdatum: 08.12.25



| Versandadresse   |  | Rechnungsadresse   |                      |       |           |
|--|--|--|----------------------|-------|-----------|
| Sebastian Stehr<br>Märzenweg 14<br>90411 Nürnberg<br>Germany |  | Sebastian Stehr<br>Märzenweg 14<br>90411 Nürnberg<br>Germany |                      |       |           |
| Pos.   | Artikelbezeichnung   | Preis/Stk.   | MwSt.                | Menge | Total     |
| 1  | 1 Stück Tubenpresse Tubenentleerer Tubenquetscher von Tubfix®<br><i>Art.-Nr. 4260270410008</i> | 8,95 EUR   | 19 %                 | 3     | 26.85 EUR |
|  |  |  | <b>Zwischensumme</b> |       | 26,85 EUR |
|  |  |  | <b>Versandkosten</b> |       | 7,50 EUR  |
|  |  |  | <b>MwSt. 19%</b>     |       | 5,48 EUR  |
|  |  |  | <b>Summe</b>         |       | 34,35 EUR |
| Gesamtsumme, netto: 28.87 EUR                                |  |  |                      |       |           |

Der Betrag wird über eBay bezahlt.

### Bankverbindung:

Rolf Brendemühl | Postbank Hamburg | BLZ: 20010020 | Konto Nr. 108780202 | IBAN: DE37200100200108780202 | BIC: PBNKDEFFXXX